
COPIA COMUNE DI MARANO TICINO IMP N° 2011.333.6 

CIG: ZF209D9100 

  Provincia di Novara 

 

OGGETTO: IMPEGNO DI SPESA PER FORNITURA SCAFFALI PER ARCHIVIO 
STORICO.            

 

DETERMINAZIONE N° 27 del 07/05/2013 

 

Divenuta esecutiva in data 07/05/2013 

 

Il Responsabile dell’ UFFICIO TECNICO-MANUTENTIVO 
Arch. Sergio Gadda 

 
Considerato che si rende necessaria la fornitura di ripiani e aste per scaffali metallici, da posizionare presso 
l’archivio storico comunale, per far fronte alle nuove esigenze di archiviazione; 
 
Considerato che per l’occasione è stata interpellata la Ditta Ferramenta Ghiani Emanuele di Oleggio, già 
fornitrice per il passato di analogo materiale, che ha presentato il preventivo prot.2226 del 06.05.2013,  e 
considerata la convenienza economica dell’ offerta suddetta e la disponibilità, stante l’urgenza, della 
consegna del materiale in oggetto; 
 
Verificato che presso il portale per gli acquisti in rete della Pubblica Amministrazione le forniture proposte 
dalla Ditta suddetta non risultano inserite nel catalogo del Mercato Elettronico; 
 
Ritenuto opportuno procedere ad incaricare la Ditta Ferramenta Ghiani Emanuele di Oleggio della fornitura 
di ripiani e aste per scaffali metallici, al costo complessivo di € 850,00=   IVA inclusa; 
 
Constatato che l’acquisizione è compresa nei limiti di importo già individuati e accantonati nei residui passivi 
dell’istituendo Bilancio 2013, per l’acquisto di attrezzature per Ufficio, ai sensi art.125 D.Lvo 163/2006 e 
s.m.i.; 
 
Visto l’art. 3 della L. 07.08.1990 n° 241; 
 
Visto il D. LGS. 18.08.2000 n° 267; 
 
Visto il D. LGS. 163/2006 

 

DETERMINA 

 
Di incaricare la Ditta Ferramenta GHIANI EMANUELE di Oleggio della fornitura di ripiani e aste per scaffali 
metallici, da posizionare presso l’archivio storico comunale, per complessivi € 850,00= Iva inclusa, come da 
preventivo presentato. 
 
Di impegnare la spesa complessiva di Euro 850,00=  IVA compresa sull’intervento n. 2010205           cap. 
2523 dell’istituendo Bilancio di Previsione 2013 – Residui Passivi 2011. 
 
Di comunicare il presente provvedimento alla Ditta interessata ai sensi dell'art. 191 comma 1° del D. LGS 
18.08.2000 n° 267. 
 
 IL FUNZIONARIO RESPONSABILE 
 F.to Arch. Sergio Gadda 



Trasmessa al Responsabile Ufficio Finanziario in data 07/05/2013; 
 

 
 

Attestazione art. 151, comma 4 del D. LGS 18.08.2000, n° 267: 

  
 
Si attesta la copertura finanziaria della spesa inerente la determinazione in oggetto, con 
imputazione ai fini contabili all’intervento n° 2010205 dell’istituendo Bilancio di Previsione 
dell’anno 2013 – Residui Passivi 2011. 
 
 
        IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
            F.to Caletti Mara 

 
 

Attestazione art. 31, comma 18 della Legge 12.11.2011, n. 183: 

 

 

Si attesta che il presente provvedimento è compatibile con i limiti previsti dal Patto di Stabilità 
interno ed è coerente al prospetto obbligatorio allegato al bilancio di previsione ai sensi dell’art. 31, 
co. 18 della Legge 12.11.2011, n. 183. 
 

 

        IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
            F.to Caletti Mara 

 

 

Marano Ticino lì, 07/05/2013. 
 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
Copia della presente determinazione è stata posta in pubblicazione all'Albo pretorio on line del 

Comune e vi rimarrà per quindici giorni consecutivi sino al 21/06/2013. 

Marano Ticino, lì 06/06/2013. 

 
 IL MESSO COMUNALE 
 F.to Agostini M. Teresa 

 
 
 


